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1 13 ΜΑΥΡΙΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ Β 513 17,433 Α΄ Πειραιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
2 14 ΔΟΞΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΟΧΙ Β 517 17,433 Α΄ Πειραιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
3 16 ΦΟΥΡΙΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ Β 539 17,367 Α΄ Πειραιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
4 21 ΧΑΣΑΝ ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝΕ ΧΑΣΑΝ ΑΖΙΖΕ ΟΧΙ Β 619 15,7 Ροδόπη ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
5 23 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΗ ΟΧΙ Β 670 12,467 Δράμα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ
6 24 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Β 750 9,667 Δράμα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ
7 25 ΧΟΥΣΕΪΝ ΧΑΣΑΝ ΝΙΑΖΗ ΣΑΤΖΙΝΤΕ ΟΧΙ Β 778 9,633 Ροδόπη ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
8 26 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΪΤΟΥΛ ΚΙΑΖΗΜ ΧΑΤΙΤΖΕ ΟΧΙ Β 819 9,5 Ροδόπη ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
9 27 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ Β 843 9,5 Ιωαννίνων ΔΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
10 29 ΜΠΙΣΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΑΤΙΑΝΗ ΟΧΙ Β 904 9,5 Ιωαννίνων ΔΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
11 33 ΛΥΡΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ Β 1277 9,133 Εβρος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
12 34 ΤΟΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Β 1341 9,133 Εβρος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
13 35 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΧΙ Β 1368 9,033 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
14 36 ΔΕΛΗΟΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Β 1382 9,033 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
15 37 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ Β 1409 9,033 Εβρος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
16 38 ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Β 1414 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
17 39 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΧΙ Β 1495 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
18 40 ΣΚΑΡΛΑ ΞΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ Β 1500 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
19 41 ΜΕΛΛΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Β 1506 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
20 42 ΚΙΛΙΤΣΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΣΧΑ ΟΧΙ Β 1517 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
21 43 ΓΚΟΛΦΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΧΙ Β 1551 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
22 46 ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ Β 1587 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
23 51 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΛΕΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΘΗ ΟΧΙ Β 1606 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
24 54 ΧΡΥΣΑΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ Β 1612 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
25 55 ΞΥΛΟΠΑΡΚΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΟΧΙ Β 1613 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
26 56 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ Β 1616 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
27 57 ΤΟΪΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΟΧΙ Β 1617 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
28 58 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΧΙ Β 1626 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
29 59 ΚΑΠΝΙΑ ΒΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ Β 1627 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
30 60 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΧΙ Β 1629 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
31 61 ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Β 1630 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
32 62 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ Β 1634 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
33 63 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Β 1645 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
34 64 ΖΑΧΟΥ ΒΑΙΑ - ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΟΧΙ Β 1647 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
35 65 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ Β 1662 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
36 66 ΑΓΙΟΜΑΥΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ Β 1665 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
37 67 ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥΣΟΦΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ Β 1669 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
38 68 ΚΟΛΥΒΑ ΑΝΘΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΟΧΙ Β 1670 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
39 69 ΤΣΙΒΓΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΧΙ Β 1672 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
40 70 ΤΣΙΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΟΧΙ Β 1678 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
41 71 ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ Β 1684 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
42 72 ΛΑΜΠΑΔΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ Β 1688 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
43 74 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ Β 1694 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
44 75 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ Β 1697 8,767 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
45 76 ΔΕΡΝΕΚΤΣΗ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Β 1702 8,767 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
46 78 ΑΣΠΡΕΑ ΔΑΝΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΧΙ Β 1708 8,767 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
47 79 ΚΡΑΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ Β 1715 8,733 Αρτα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ
48 80 ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ Β 1723 8,167 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
49 81 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΡΜΙΟΝΗ ΟΧΙ Β 1724 8,167 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
50 82 ΠΟΛΠΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΟΧΙ Β 1725 8,1 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
51 83 ΝΤΑΙΛΙΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Β 1726 8,067 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
52 84 ΚΙΒΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΔΑΦΝΗ ΟΧΙ Β 1746 7,967 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
53 85 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΕΒΑΣΤΗ ΟΧΙ Β 1751 7,967 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
54 86 ΔΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΟΧΙ Β 1755 7,967 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
55 90 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ Β 1969 7,433 Αρτα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ
56 91 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΧΙ Γ 64 0 Κορινθία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
57 92 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 203 0 Κορινθία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
58 93 ΣΑΛΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ Γ 278 0 Αχαΐα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
59 94 ΜΠΟΥΡΔΟΥΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 312 0 Ρέθυμνο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
60 95 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Γ 317 0 Κορινθία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
61 96 ΦΟΥΡΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 329 0 Αχαΐα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
62 97 ΜΠΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΡΙΚΑ ΟΧΙ Γ 331 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
63 98 ΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ Γ 335 0 Κορινθία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
64 99 ΔΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΟΧΙ Γ 343 0 Χανιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
65 100 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΧΡΥΣΟΥΛ ΜΑΡΚΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 356 0 Χανιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
66 101 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Γ 358 0 Χανιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
67 102 ΚΑΤΣΙΚΑΝΔΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΧΙ Γ 364 0 Χανιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
68 103 ΟΜΑΛΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΜΑΛΙΑ ΟΧΙ Γ 367 0 Ρέθυμνο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
69 104 ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ ΟΧΙ Γ 406 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
70 105 ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ - ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑΓΕΡΑΣ ΕΙΡΗΝ ΟΧΙ Γ 416 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
71 106 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΔΙΟΝΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 424 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
72 107 ΠΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ Γ 472 0 Ρέθυμνο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
73 108 ΚΟΥΤΣΑΥΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 485 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
74 109 ΔΙΠΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Γ 501 0 Κορινθία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
75 110 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Γ 511 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
76 111 ΒΑΧΑΝΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΝΑ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΑΛΙΝΑ ΟΧΙ Γ 523 0 Εύβοια ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
77 112 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ Γ 530 0 Ρέθυμνο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
78 113 ΔΙΧΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Γ 557 0 Εύβοια ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
79 114 ΚΑΣΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΛΩΡΑ ΟΧΙ Γ 574 0 Ρέθυμνο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
80 115 ΔΟΡΙΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ Γ 587 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
81 116 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ Γ 594 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
82 117 ΚΕΦΟΚΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ Γ 612 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
83 118 ΜΠΑΚΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ Γ 620 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
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84 119 ΤΣΑΡΑΛΙΚΗ ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΑΛΙΑ ΟΧΙ Γ 635 0 Εύβοια ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
85 120 ΚΑΤΣΙΟΥΛΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ Γ 639 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
86 121 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 642 0 Εύβοια ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
87 122 ΤΙΓΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡΟΣΩ ΟΧΙ Γ 643 0 Εύβοια ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
88 123 ΛΟΓΟΔΟΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ Γ 649 0 Εύβοια ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
89 124 ΠΡΙΤΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Γ 686 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
90 125 ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΡΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Γ 719 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
91 126 ΜΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΟΧΙ Γ 722 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
92 127 ΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΧΙ Γ 737 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
93 128 ΚΑΤΣΙΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΧΙ Γ 743 0 Α΄ Χίου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ
94 129 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 751 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
95 130 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΧΙ Γ 754 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
96 131 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ Γ 765 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
97 132 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ Γ 789 0 Ζάκυνθος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
98 133 ΝΑΓΚΟΛΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΟΧΙ Γ 791 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
99 134 ΜΑΛΕΣΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ Γ 799 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

100 135 ΚΑΡΑΤΣΙΟΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΧΙ Γ 802 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
101 136 ΜΑΡΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ Γ 804 0 Α΄ Χίου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ
102 137 ΚΟΥΪΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ Γ 815 0 Β΄ Πειραιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
103 138 ΠΕΠΕ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 833 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
104 139 ΡΑΠΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΟΧΙ Γ 837 0 Ζάκυνθος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
105 140 ΦΛΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΟΧΙ Γ 852 0 Ευρυτανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
106 141 ΤΖΑΤΖΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΥΡΗ ΟΧΙ Γ 853 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
107 142 ΛΑΜΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ Γ 856 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
108 143 ΜΙΧΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ Γ 872 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
109 144 ΞΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 883 0 Λασίθι ΔΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
110 145 ΠΑΤΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΧΙ Γ 889 0 Αρκαδία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ
111 146 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΧΙ Γ 893 0 Λασίθι ΔΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
112 147 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΧΙ Γ 896 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
113 148 ΡΟΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ Γ 936 0 Ζάκυνθος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
114 149 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΧΡΥΣΑ ΗΛΙΑΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΟΧΙ Γ 937 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
115 150 PYANKOVA KALINA IORDAN DIANA ΟΧΙ Γ 955 0 Ευρυτανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
116 151 ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΧΙ Γ 957 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
117 152 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΝΑ ΟΧΙ Γ 958 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
118 153 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΟΧΙ Γ 959 0 Ζάκυνθος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
119 154 ΚΟΣΜΟΓΛΟΥ-ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥΑΝΑΘΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΧΙ Γ 962 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
120 155 ΚΑΡΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ Γ 963 0 Δωδεκάνησα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
121 156 ΣΙΒΕΝΑΣ ΚΩΣΤΑΛΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΧΙ Γ 964 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
122 157 ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 965 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
123 158 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ Γ 967 0 Λασίθι ΔΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
124 159 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΧΙ Γ 968 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
125 160 ΦΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΛΑΝΘΙΑ ΟΧΙ Γ 969 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
126 161 ΞΥΓΩΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΛΓΑ ΟΧΙ Γ 970 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
127 162 ΒΛΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΧΙ Γ 971 0 Μεσσηνία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
128 163 ΠΑΝΙΛΑ ΑΝΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ Γ 978 0 Β΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
129 164 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΣΟΣ ΙΟΥΛΙΕΤΤΑ ΟΧΙ Γ 979 0 Μεσσηνία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
130 165 ΚΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ Γ 982 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
131 166 ΠΟΥΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 984 0 Α΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
132 167 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΩ ΟΧΙ Γ 986 0 Β΄ Πειραιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
133 168 ΜΕΡΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΡΑΤΣΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 987 0 Αρκαδία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ
134 169 ΡΟΔΟΒΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 989 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
135 170 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 993 0 Λακωνία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ
136 171 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΕΒΕΚΚΑ ΟΧΙ Γ 996 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
137 172 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΧΙ Γ 998 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
138 173 ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ Γ 999 0 Δωδεκάνησα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
139 174 ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 1002 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
140 175 ΤΖΗΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 1004 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
141 176 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 1005 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
142 177 ΛΙΑΝΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΡΑΝΤΑ ΟΧΙ Γ 1006 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
143 178 ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΑΡΧΙΜΗΔΗΣΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ Γ 1007 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
144 179 ΠΑΣΙΝΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ Γ 1010 0 Μεσσηνία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
145 180 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΟΧΙ Γ 1013 0 Α΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
146 181 ΛΟΥΤΡΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑΣ ΟΧΙ Γ 1018 0 Α΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
147 182 ΠΕΤΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ Γ 1019 0 Α΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
148 183 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΟΧΙ Γ 1025 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
149 184 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ Γ 1026 0 Μεσσηνία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
150 185 ΓΕΡΟΦΩΚΑ ΔΟΜΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΧΙ Γ 1029 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
151 186 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 1031 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
152 187 ΙΜΣΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ Γ 1034 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
153 188 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ Γ 1038 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
154 189 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ Γ 1039 0 Λακωνία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ
155 190 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ Γ 1040 0 Δωδεκάνησα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
156 191 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ Γ 1041 0 Δωδεκάνησα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
157 192 ΜΟΥΛΑΤΖΙΚΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΧΙ Γ 1048 0 Δωδεκάνησα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
158 193 ΒΕΛΙΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΧΙ Γ 1049 0 Δωδεκάνησα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
159 194 ΓΚΟΥΓΚΟΥΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ Γ 1050 0 Α΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
160 195 ΒΑΛΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΧΙ Γ 1053 0 Α΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
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ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΔΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ

1 150 PYANKOVA KALINA IORDAN DIANA ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 955 0 Ευρυτανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
2 127 ΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 737 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
3 38 ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1414 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
4 66 ΑΓΙΟΜΑΥΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1665 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
5 147 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 896 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
6 167 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΩ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 986 0 Β΄ Πειραιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
7 190 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1040 0 Δωδεκάνησα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
8 74 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1694 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
9 75 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1697 8,767 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
10 173 ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 999 0 Δωδεκάνησα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
11 125 ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΡΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 719 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
12 146 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 893 0 Λασίθι ΔΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
13 78 ΑΣΠΡΕΑ ΔΑΝΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1708 8,767 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
14 178 ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΑΡΧΙΜΗΔΗΣΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1007 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
15 195 ΒΑΛΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1053 0 Α΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
16 111 ΒΑΧΑΝΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΝΑ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΑΛΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 523 0 Εύβοια ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
17 193 ΒΕΛΙΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1049 0 Δωδεκάνησα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
18 162 ΒΛΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 971 0 Μεσσηνία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
19 185 ΓΕΡΟΦΩΚΑ ΔΟΜΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1029 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
20 106 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΔΙΟΝΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 424 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
21 172 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 998 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
22 43 ΓΚΟΛΦΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1551 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
23 194 ΓΚΟΥΓΚΟΥΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1050 0 Α΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
24 130 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 754 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
25 153 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 959 0 Ζάκυνθος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
26 99 ΔΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 343 0 Χανιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
27 36 ΔΕΛΗΟΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1382 9,033 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
28 180 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1013 0 Α΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
29 76 ΔΕΡΝΕΚΤΣΗ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1702 8,767 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
30 100 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΧΡΥΣΟΥΛ ΜΑΡΚΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 356 0 Χανιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
31 65 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1662 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
32 63 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1645 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
33 27 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΝΑΙ Β 843 9,5 Ιωαννίνων ΔΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
34 86 ΔΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1755 7,967 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
35 109 ΔΙΠΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 501 0 Κορινθία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
36 113 ΔΙΧΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 557 0 Εύβοια ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
37 14 ΔΟΞΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 517 17,433 Α΄ Πειραιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
38 115 ΔΟΡΙΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 587 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
39 186 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1031 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
40 64 ΖΑΧΟΥ ΒΑΙΑ - ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1647 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
41 152 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 958 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
42 60 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1629 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
43 187 ΙΜΣΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1034 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
44 24 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 750 9,667 Δράμα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ
45 189 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1039 0 Λακωνία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ
46 23 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 670 12,467 Δράμα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ
47 59 ΚΑΠΝΙΑ ΒΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1627 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
48 129 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 751 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
49 135 ΚΑΡΑΤΣΙΟΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 802 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
50 104 ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 406 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
51 155 ΚΑΡΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 963 0 Δωδεκάνησα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
52 114 ΚΑΣΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΛΩΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 574 0 Ρέθυμνο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
53 149 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΧΡΥΣΑ ΗΛΙΑΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 937 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
54 116 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 594 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
55 102 ΚΑΤΣΙΚΑΝΔΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 364 0 Χανιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
56 91 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 64 0 Κορινθία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
57 128 ΚΑΤΣΙΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 743 0 Α΄ Χίου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ
58 120 ΚΑΤΣΙΟΥΛΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 639 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
59 117 ΚΕΦΟΚΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 612 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
60 84 ΚΙΒΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΔΑΦΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1746 7,967 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
61 42 ΚΙΛΙΤΣΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΣΧΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1517 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
62 105 ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ - ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑΓΕΡΑΣ ΕΙΡΗΝ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 416 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
63 68 ΚΟΛΥΒΑ ΑΝΘΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1670 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
64 154 ΚΟΣΜΟΓΛΟΥ-ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥΑΝΑΘΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 962 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
65 137 ΚΟΥΪΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 815 0 Β΄ Πειραιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
66 165 ΚΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 982 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
67 46 ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1587 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
68 108 ΚΟΥΤΣΑΥΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 485 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
69 79 ΚΡΑΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1715 8,733 Αρτα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ
70 81 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1724 8,167 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
71 121 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 642 0 Εύβοια ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
72 170 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 993 0 Λακωνία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ
73 90 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1969 7,433 Αρτα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ
74 95 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 317 0 Κορινθία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
75 72 ΛΑΜΠΑΔΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1688 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
76 142 ΛΑΜΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 856 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
77 112 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 530 0 Ρέθυμνο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
78 177 ΛΙΑΝΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΡΑΝΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1006 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
79 123 ΛΟΓΟΔΟΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 649 0 Εύβοια ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
80 184 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1026 0 Μεσσηνία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
81 181 ΛΟΥΤΡΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1018 0 Α΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
82 33 ΛΥΡΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1277 9,133 Εβρος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
83 132 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 789 0 Ζάκυνθος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
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84 134 ΜΑΛΕΣΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 799 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
85 158 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 967 0 Λασίθι ΔΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
86 51 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΛΕΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΘΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1606 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
87 136 ΜΑΡΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 804 0 Α΄ Χίου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ
88 126 ΜΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 722 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
89 13 ΜΑΥΡΙΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 513 17,433 Α΄ Πειραιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
90 131 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 765 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
91 41 ΜΕΛΛΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1506 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
92 168 ΜΕΡΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΡΑΤΣΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 987 0 Αρκαδία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ
93 159 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 968 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
94 143 ΜΙΧΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 872 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
95 192 ΜΟΥΛΑΤΖΙΚΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1048 0 Δωδεκάνησα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
96 26 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΪΤΟΥΛ ΚΙΑΖΗΜ ΧΑΤΙΤΖΕ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 819 9,5 Ροδόπη ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
97 118 ΜΠΑΚΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 620 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
98 97 ΜΠΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΡΙΚΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 331 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
99 157 ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 965 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ

100 62 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1634 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
101 29 ΜΠΙΣΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΑΤΙΑΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 904 9,5 Ιωαννίνων ΔΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
102 94 ΜΠΟΥΡΔΟΥΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 312 0 Ρέθυμνο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
103 133 ΝΑΓΚΟΛΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 791 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
104 83 ΝΤΑΙΛΙΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1726 8,067 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
105 61 ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1630 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
106 161 ΞΥΓΩΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 970 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
107 144 ΞΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 883 0 Λασίθι ΔΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
108 55 ΞΥΛΟΠΑΡΚΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1613 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
109 103 ΟΜΑΛΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 367 0 Ρέθυμνο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
110 37 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1409 9,033 Εβρος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
111 163 ΠΑΝΙΛΑ ΑΝΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 978 0 Β΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
112 110 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 511 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
113 164 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΣΟΣ ΙΟΥΛΙΕΤΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 979 0 Μεσσηνία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
114 183 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1025 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
115 85 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1751 7,967 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
116 35 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1368 9,033 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
117 92 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 203 0 Κορινθία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
118 67 ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥΣΟΦΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1669 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
119 179 ΠΑΣΙΝΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1010 0 Μεσσηνία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
120 145 ΠΑΤΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 889 0 Αρκαδία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ
121 58 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1626 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
122 138 ΠΕΠΕ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 833 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
123 182 ΠΕΤΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1019 0 Α΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
124 171 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΕΒΕΚΚΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 996 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
125 107 ΠΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 472 0 Ρέθυμνο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
126 82 ΠΟΛΠΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1725 8,1 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
127 166 ΠΟΥΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 984 0 Α΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
128 124 ΠΡΙΤΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 686 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
129 139 ΡΑΠΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 837 0 Ζάκυνθος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
130 151 ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 957 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
131 169 ΡΟΔΟΒΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 989 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
132 148 ΡΟΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 936 0 Ζάκυνθος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
133 93 ΣΑΛΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 278 0 Αχαΐα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
134 174 ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1002 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
135 156 ΣΙΒΕΝΑΣ ΚΩΣΤΑΛΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 964 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
136 176 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1005 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
137 40 ΣΚΑΡΛΑ ΞΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1500 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
138 71 ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1684 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
139 98 ΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 335 0 Κορινθία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
140 141 ΤΖΑΤΖΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 853 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
141 175 ΤΖΗΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1004 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
142 122 ΤΙΓΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡΟΣΩ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 643 0 Εύβοια ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
143 57 ΤΟΪΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1617 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
144 34 ΤΟΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1341 9,133 Εβρος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
145 56 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1616 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
146 191 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1041 0 Δωδεκάνησα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
147 119 ΤΣΑΡΑΛΙΚΗ ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 635 0 Εύβοια ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
148 69 ΤΣΙΒΓΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1672 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
149 70 ΤΣΙΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1678 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
150 160 ΦΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΛΑΝΘΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 969 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
151 140 ΦΛΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 852 0 Ευρυτανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
152 101 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 358 0 Χανιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
153 16 ΦΟΥΡΙΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 539 17,367 Α΄ Πειραιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
154 96 ΦΟΥΡΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 329 0 Αχαΐα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
155 21 ΧΑΣΑΝ ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝΕ ΧΑΣΑΝ ΑΖΙΖΕ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 619 15,7 Ροδόπη ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
156 25 ΧΟΥΣΕΪΝ ΧΑΣΑΝ ΝΙΑΖΗ ΣΑΤΖΙΝΤΕ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 778 9,633 Ροδόπη ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
157 80 ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1723 8,167 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
158 188 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1038 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
159 39 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1495 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
160 54 ΧΡΥΣΑΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1612 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
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ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΔΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ

1 97 ΜΠΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΡΙΚΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 331 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2 104 ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 406 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
3 105 ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ - ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑΓΕΡΑΣ ΕΙΡΗΝ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 416 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
4 106 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΔΙΟΝΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 424 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
5 110 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 511 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
6 116 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 594 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
7 118 ΜΠΑΚΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 620 0 Αιτωλοακαρνανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
8 35 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1368 9,033 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
9 36 ΔΕΛΗΟΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1382 9,033 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
10 38 ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1414 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
11 39 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1495 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
12 40 ΣΚΑΡΛΑ ΞΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1500 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
13 41 ΜΕΛΛΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1506 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
14 42 ΚΙΛΙΤΣΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΣΧΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1517 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
15 43 ΓΚΟΛΦΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1551 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
16 55 ΞΥΛΟΠΑΡΚΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1613 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
17 56 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1616 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
18 60 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1629 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
19 61 ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1630 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
20 62 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1634 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
21 63 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1645 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
22 64 ΖΑΧΟΥ ΒΑΙΑ - ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1647 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
23 65 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1662 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
24 67 ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥΣΟΦΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1669 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
25 68 ΚΟΛΥΒΑ ΑΝΘΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1670 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
26 69 ΤΣΙΒΓΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1672 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
27 70 ΤΣΙΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1678 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
28 145 ΠΑΤΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 889 0 Αρκαδία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ
29 168 ΜΕΡΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΡΑΤΣΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 987 0 Αρκαδία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ
30 79 ΚΡΑΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1715 8,733 Αρτα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ
31 90 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1969 7,433 Αρτα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ
32 93 ΣΑΛΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 278 0 Αχαΐα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
33 96 ΦΟΥΡΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 329 0 Αχαΐα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
34 23 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 670 12,467 Δράμα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ
35 24 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 750 9,667 Δράμα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ
36 46 ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1587 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
37 51 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΛΕΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΘΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1606 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
38 54 ΧΡΥΣΑΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1612 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
39 57 ΤΟΪΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1617 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
40 58 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1626 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
41 59 ΚΑΠΝΙΑ ΒΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1627 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
42 66 ΑΓΙΟΜΑΥΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1665 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
43 71 ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1684 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
44 72 ΛΑΜΠΑΔΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1688 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
45 74 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1694 8,8 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
46 75 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1697 8,767 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
47 76 ΔΕΡΝΕΚΤΣΗ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1702 8,767 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
48 78 ΑΣΠΡΕΑ ΔΑΝΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1708 8,767 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
49 80 ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1723 8,167 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
50 81 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1724 8,167 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
51 82 ΠΟΛΠΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1725 8,1 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
52 83 ΝΤΑΙΛΙΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1726 8,067 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
53 84 ΚΙΒΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΔΑΦΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1746 7,967 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
54 85 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1751 7,967 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
55 86 ΔΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1755 7,967 Δυτ. Αττικής ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
56 155 ΚΑΡΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 963 0 Δωδεκάνησα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
57 173 ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 999 0 Δωδεκάνησα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
58 190 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1040 0 Δωδεκάνησα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
59 191 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1041 0 Δωδεκάνησα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
60 192 ΜΟΥΛΑΤΖΙΚΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1048 0 Δωδεκάνησα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
61 193 ΒΕΛΙΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1049 0 Δωδεκάνησα ΔΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
62 33 ΛΥΡΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1277 9,133 Εβρος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
63 34 ΤΟΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1341 9,133 Εβρος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
64 37 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1409 9,033 Εβρος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
65 111 ΒΑΧΑΝΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΝΑ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΑΛΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 523 0 Εύβοια ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
66 113 ΔΙΧΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 557 0 Εύβοια ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
67 119 ΤΣΑΡΑΛΙΚΗ ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 635 0 Εύβοια ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
68 121 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 642 0 Εύβοια ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
69 122 ΤΙΓΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΡΟΣΩ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 643 0 Εύβοια ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
70 123 ΛΟΓΟΔΟΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 649 0 Εύβοια ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
71 140 ΦΛΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 852 0 Ευρυτανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
72 150 PYANKOVA KALINA IORDAN DIANA ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 955 0 Ευρυτανία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
73 132 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 789 0 Ζάκυνθος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
74 139 ΡΑΠΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 837 0 Ζάκυνθος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
75 148 ΡΟΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 936 0 Ζάκυνθος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
76 153 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 959 0 Ζάκυνθος ΔΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
77 152 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 958 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
78 160 ΦΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΛΑΝΘΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 969 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
79 165 ΚΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 982 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
80 171 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΕΒΕΚΚΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 996 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
81 172 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 998 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
82 183 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1025 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
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83 185 ΓΕΡΟΦΩΚΑ ΔΟΜΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1029 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
84 186 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1031 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
85 187 ΙΜΣΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1034 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
86 188 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1038 0 Ηλεία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
87 108 ΚΟΥΤΣΑΥΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 485 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
88 115 ΔΟΡΙΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 587 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
89 117 ΚΕΦΟΚΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 612 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
90 120 ΚΑΤΣΙΟΥΛΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 639 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
91 124 ΠΡΙΤΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 686 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
92 125 ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΡΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 719 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
93 126 ΜΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 722 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
94 127 ΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 737 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
95 129 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 751 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
96 130 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 754 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
97 131 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 765 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
98 133 ΝΑΓΚΟΛΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 791 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
99 134 ΜΑΛΕΣΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 799 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

100 135 ΚΑΡΑΤΣΙΟΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 802 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
101 141 ΤΖΑΤΖΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 853 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
102 142 ΛΑΜΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 856 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
103 143 ΜΙΧΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 872 0 Ηράκλειο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
104 27 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΝΑΙ Β 843 9,5 Ιωαννίνων ΔΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
105 29 ΜΠΙΣΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΑΤΙΑΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 904 9,5 Ιωαννίνων ΔΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
106 91 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 64 0 Κορινθία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
107 92 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 203 0 Κορινθία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
108 95 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 317 0 Κορινθία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
109 98 ΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 335 0 Κορινθία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
110 109 ΔΙΠΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 501 0 Κορινθία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
111 138 ΠΕΠΕ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 833 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
112 147 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 896 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
113 149 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΧΡΥΣΑ ΗΛΙΑΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 937 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
114 151 ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 957 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
115 154 ΚΟΣΜΟΓΛΟΥ-ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥΑΝΑΘΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 962 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
116 156 ΣΙΒΕΝΑΣ ΚΩΣΤΑΛΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 964 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
117 157 ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 965 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
118 159 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 968 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
119 161 ΞΥΓΩΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 970 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
120 169 ΡΟΔΟΒΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 989 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
121 174 ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1002 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
122 175 ΤΖΗΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1004 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
123 176 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1005 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
124 177 ΛΙΑΝΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΡΑΝΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1006 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
125 178 ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΑΡΧΙΜΗΔΗΣΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1007 0 Κυκλάδες ΔΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
126 170 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 993 0 Λακωνία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ
127 189 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1039 0 Λακωνία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ
128 144 ΞΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 883 0 Λασίθι ΔΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
129 146 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 893 0 Λασίθι ΔΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
130 158 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 967 0 Λασίθι ΔΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
131 162 ΒΛΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 971 0 Μεσσηνία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
132 164 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΣΟΣ ΙΟΥΛΙΕΤΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 979 0 Μεσσηνία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
133 179 ΠΑΣΙΝΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1010 0 Μεσσηνία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
134 184 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1026 0 Μεσσηνία ΔΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
135 13 ΜΑΥΡΙΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 513 17,433 Α΄ Πειραιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
136 14 ΔΟΞΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 517 17,433 Α΄ Πειραιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
137 16 ΦΟΥΡΙΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 539 17,367 Α΄ Πειραιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
138 137 ΚΟΥΪΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 815 0 Β΄ Πειραιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
139 167 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΩ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 986 0 Β΄ Πειραιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
140 94 ΜΠΟΥΡΔΟΥΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 312 0 Ρέθυμνο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
141 103 ΟΜΑΛΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 367 0 Ρέθυμνο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
142 107 ΠΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 472 0 Ρέθυμνο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
143 112 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 530 0 Ρέθυμνο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
144 114 ΚΑΣΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΛΩΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 574 0 Ρέθυμνο ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
145 21 ΧΑΣΑΝ ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝΕ ΧΑΣΑΝ ΑΖΙΖΕ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 619 15,7 Ροδόπη ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
146 25 ΧΟΥΣΕΪΝ ΧΑΣΑΝ ΝΙΑΖΗ ΣΑΤΖΙΝΤΕ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 778 9,633 Ροδόπη ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
147 26 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΪΤΟΥΛ ΚΙΑΖΗΜ ΧΑΤΙΤΖΕ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 819 9,5 Ροδόπη ΔΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
148 163 ΠΑΝΙΛΑ ΑΝΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 978 0 Β΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
149 166 ΠΟΥΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 984 0 Α΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
150 180 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1013 0 Α΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
151 181 ΛΟΥΤΡΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1018 0 Α΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
152 182 ΠΕΤΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1019 0 Α΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
153 194 ΓΚΟΥΓΚΟΥΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1050 0 Α΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
154 195 ΒΑΛΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1053 0 Α΄ Σάμου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
155 99 ΔΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 343 0 Χανιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
156 100 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΧΡΥΣΟΥΛ ΜΑΡΚΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 356 0 Χανιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
157 101 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 358 0 Χανιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
158 102 ΚΑΤΣΙΚΑΝΔΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 364 0 Χανιά ΔΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
159 128 ΚΑΤΣΙΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 743 0 Α΄ Χίου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ
160 136 ΜΑΡΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 804 0 Α΄ Χίου ΔΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ
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ΟΣ
Α΄ Ανατ. Αττικής 8 8 8 8 16
Α΄ Πειραιά 3 3 3 3 6
Α΄ Σάμου 6 6 6
Α΄ Χίου 2 2 2
Αιτωλοακαρνανία 7 7 7
Αρκαδία 2 2 2
Αρτα 2 2 2
Αχαΐα 2 2 2
Β΄ Αθηνών 5 5 5
Β΄ Ανατ. Αττικής 12 12 2 2 14
Β΄ Πειραιά 2 2 2
Β΄ Σάμου 1 1 1
Γ΄ Αθηνών 1 1 1
Δράμα 2 2 2
Δυτ. Αττικής 20 20 3 3 23
Δωδεκάνησα 6 6 6
Εβρος 3 3 3
Εύβοια 6 6 6
Ευρυτανία 2 2 2
Ζάκυνθος 4 4 4
Ηλεία 10 10 10
Ηράκλειο 17 17 17
Ιωαννίνων 1 1 2 2
Κιλκίς 1 1 2 2
Κοζάνη 1 1 1
Κορινθία 5 5 5
Κυκλάδες 15 15 15
Λακωνία 2 2 2
Λασίθι 3 3 3
Μεσσηνία 4 4 4
Πέλλα 1 3 4 4
Ρέθυμνο 5 5 5
Ροδόπη 3 3 3
Σέρρες 1 2 3 3
Χαλκιδική 3 3 3
Χανιά 4 4 4
Γενικό άθροισμα 1 159 160 3 32 35 195


